○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

アンケート回答のお願い
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、○○○○○につきまして体験者の皆様のお声を反映し、さらに改良を加えてまいりたく存じております。ご多忙の折とは存じますが、同封のアンケート用紙にお書き入れのうえ、○○月○○日（○）までにご返送いただきたくお願いいたします。なおアンケートにお答え下さいました皆様にはもれなく5000円のキャッシュバックをさせていただきます。アンケートのご協力を心からお待ちいたしております。
敬具
記
■添付資料

アンケート用紙

各１通
アンケート記載要領
各１通
※結果は、平成○年○月○日に公表
※回答は，返信用封筒に入れ，○○月○○日（○）までにご返送ください。
※当調査に関するご質問等がございましたら、下記までご連絡を頂ければと存じます。
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○